« Restaurant - Plage «

LE LIDO

Lac du Bourget -

Alcools

Savoie

Mocktails et Softs

Cocktails

Les Spritz

“Chambéry” au vermouth bitter Dolin

“Hugo” a la liqueur de sureau, menthe, citron vert
“Limoncello” au limoncello Ilde Pinna

“Melon” q la liqueur de melon

Alpine Cosmopolitan

Génépi, triple sec, citron vert, jus de cranberry
Daiquiri pamplemousse

Rhum blanc, marasquin, jus de pamplemousse frais
sirop de sucre, citron vert

Melon Sour

Vodka, liqueur de melon, citron jaune, blanc d’ceuf,
sucre de canne

La Madeleine

Amaretto, triple sec, jus d’'ananas, citron jaune,
sirop de vanille

L’amer a boire

Gentiane des péres chartreux, vermouth Dolin dry,
liqgueur de sureau, citron jaune, tonic

Gin Basil Smash

Gin, basilic frais, citron, sirop de sucre

Bitter Mai Tai

Rhum ambré, Bitter Dolin,triple sec, sirop d’orgeat,
citron vert

Le jardin de Léa

Gin Aix Riviera, liqgueur de sureau, sirop de
concombre, citron jaune, eau pétillante

Le Duc

Elixir du Roy, Suedois Dolin, Gentiane des péres
Cocktail du moment

Selon lhumeur et les ingrédients du barman

10.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

10.00 €

Les Frappés

Le Classique

Café, sucre de canne, sirop d’orgeat
Frappuccino

Café, lait, sirop de noisettes grillées
Chocolat frappé

Chocolat, lait, sirop de caramel

6.00 €

6.00 €

6.00 €

Biéres & Cidres

Pression 25cl Cristal BMB 4.7°

Demi sirop, panaché, monaco Cristal BMB 4°7
Pression 50cl Cristal BMB 4.7°

Pression 50cl BMB + sirop, panaché, Monaco

La Blanche Brasserie du Mont Blanc 4.7° 33¢cl
La Bleue Brasserie du Mont Blanc 5.8° 33cl
La Verte Brasserie du Mont Blanc 5.9° 33cl
La Rousse Brasserie du Mont Blanc 6.5° 33cl
Cristal IPA Brasserie du Mont Blanc 4.7° 33cl

Blonde Aix Riviera, Caquot 5.1° 33cl
Rousse IPA, Caquot 4.8° 33cl

Cidre doux “BIO”, la Source du Verger 75cl
Cidre brut “BIO”, la Source du Verger 75cl

Apéritifs
Vermouth maison Dolin Blanc, Rouge, Dry 16°
Bonnal 16°, Gentiane des peres chartreux 22.7°
Pastis des Alpes 45° 2cl
Kir vin blanc (Cassis, Violette, Mure, Framboise,
Myrtille, Chataigne)

Kir au Crémant de Savoie

Spiritueux & Digestifs

Limoncello, créme de limoncello « Ilde Pinna » 17°
Génépi «Distillerie des Alpes » 40°
Peppermint « Cherry rocher » 21°
Chartreuse VEP verte 56°

Chartreuse jaune 43°

Chartreuse verte 55°

Chartreuse M.O.F. 45°

Gin 4810 BMB 40°, Aix riviera, Qvartz “les
Likoristes” 42°

Whisky « Small Batch N°1 » 4810 BMB 43°
Whisky « Sequoia » single malt Bio, Tourbé
Elixir du Roy

Vodka Vertical des péres chartreux 43°

4.00 €
4.50 €
7.00 €
7.50 €

5.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €
5.50 €
6.00 €
6.00 €

15.00 €
15.00 €

5cl
6.00 €
6.00 €
4.50 €
12.5c
4.00 €

7.00 €

4cl
7.00 €
8.00 €
8.00 €
20.00 €
8.00 €
8.00 €
16.00 €
11.00 €

15.00 €
13.00 €
11.00 €
10.00 €

Fraicheur du Lido

Purée de fraises fraiches, menthe fraiche, jus de citron
jaune, limonade

Virgin Colada

Jus d’ananas, sirop de noix de coco, jus de citron vert
Spicy Tonic

Mélange de baies rouges et noires, jus de citron, sirop
d’orgeat, romarin, tonic

Boissons fraiches

Limonade 33cl

Diabolo 33cl

Citronnade / Orangeade Crétins des Alpes 33cl
Sodas des Brasseurs Savoyards 33cl (Yaute Tonic,
Yaute cola ou Yaute and Tea)

Sirops 1883 de la maison Routin a 'eau 25¢cl

Fraise, menthe, grenadine, péche, citron, kiwi, violette, cerise,
pamplemousse, gingembre, cassis, noix de coco, sureau
concombre, passion, orgeat

Jus de fruits et nectars “la Source du Verger” :
Pomme, Abricot, Orange, Ananas, Pamplemousse, Tomate,
raisin

Eau plate d’Aix les Bains 75¢cl

Eau pétillante du Lido 75¢cl

Orange ou Citron pressé 20cl

Boissons chaudes

Café (expresso, ristretto, ou allongé)

Café noisette

Double expresso

Décaféiné

Grand créme (Double expresso, lait)

Café / Chocolat Viennois

Cappuccino

Thés et infusions

(Ceylan, Earl Grey, Vert menthe, Gunpowder, jasmin,
Camonmille, Tilleul, Verveine menthe)

Chocolat chaud maison

Jus de pomme bio chaud, sirop de cannelle)
Grog (Rhum agricole, miel, citron, eau chaude)
Green chaud (chocolat chaud, chartreuse)
Savoyard coffee (Whisky, sucre, café, créme)

Taxes incluses et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

7.00 €

7.00 €

7.00 €

3.50 €
4.00 €
4.50 €
4.50 €

3.20 €

4.00 €

4.00 €
5.00 €
6.00 €

2.50 €
2.60 €
4.00 €
2.50 €
4.50 €
5.00 €
4.50 €
4.00 €

4.50 €
5.00 €
8.00 €
8.00 €
9.00 €



